UBND HUYỆN PHÚ GIÁO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TIỂU HỌC VĨNH HÒA A Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 114 /QĐ- VHA      Phú Giáo, ngày  21 tháng  2 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

           Thành lập Ban chỉ đạo Học bạ số

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC VĨNH HOÀ A

Căn cứ trách nhiệm, quyền hạn của Hiệu trưởng được quy định tại Thông tư

số 28/2020/TT-BGDĐT 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc

ban hành Điều lệ Trường Tiểu học;

Căn cứ Kế hoạch số 459/KH-SGDĐT ngày 18/02/2025 của Sở GDĐT về việc

triển khai thực hiện Học bạ số cấp Tiểu học;

Xét  đề nghị của bộ phận Chuyên môn,

QUYẾT  ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo Học bạ số, gồm các ông bà có tên sau (theo danh

sách đính kèm)

Điều 2. Ban chỉ đạo Học bạ số trường Tiểu học Vĩnh Hòa A có nhiệm vụ: Xây

dựng kế hoạch, triển khai, hướng dẫn, kiểm tra, giám sát, hỗ trợ CB-GV-NV trong

nhà trường tham gia thực hiện việc triển khai học bạ số.

Đẩy mạnh công tác tuyên truyền tới cán bộ quản lý, Giáo viên, nhân viên, Phụ

huynh, Học sinh về lợi ích, ý nghĩa của học bạ số.

Kịp thời nắm bắt những khó khăn, vướng mắc trong quá trình triển khai thực hiện

để tổng hợp báo cáo PGD.

Điều 3. Các ông (bà) có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này. /.

     Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                                                                HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 1;

- Lưu: VT

                                                                                                       Hoàng Mai Nguyệt

DANH SÁCH

Ban chỉ đạo Học bạ số
 (Đính kèm theo quyết định số: 114QĐ-THVHA ngày 21/2/2015 của Trường THVHA)

ST

T

Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1.  Hoàng Mai Nguyệt Hiệu trưởng Trưởng ban

Chỉ đạo, điều hành chung các hoạt động của

BCĐ; Phân công nhiệm vụ cụ thể cho từng

thành viên.

2.  Văn Thị Nghĩa Phó hiệu trưởng Phó ban

Chịu trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ theo

sự phân công của TB; Chỉ đạo quá trình

triển khai tại nhà trường; tham mưu với TB

các vấn đề phát sinh trong quá trình thực

hiện.Tham mưu chọn nhà cung cấp dịch vụ

3.  Trần Quốc Dũng Phó hiệu trưởng Phó ban

Chịu trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ theo

sự phân công của TB; Chỉ đạo quá trình

triển khai tại nhà trường; tham mưu với TB

các vấn đề phát sinh trong quá trình thực

hiện.Tham mưu chọn nhà cung cấp dịch vụ

4.  Nguyễn Mạnh Cường GV Tin học Thành viên

Giúp TB chỉ đạo, triển khai thực hiện; chịu

trách nhiệm quản trị, sử dụng phần mềm

học bạ số. Tham mưu chọn nhà cung cấp

dịch vụ; Chịu trách nhiệm tập huấn cho

CVGVNV toàn trường để thực hiện học bạ

số hiệu quả

5.  Bùi Thị Mai Thiết bị-CNTT Thành viên

Chịu trách nhiệm quản trị, sử dụng phần

mềm học bạ số. Tham mưu chọn nhà cung

cấp dịch vụ; Chịu trách nhiệm tập huấn cho

CVGVNV toàn trường để thực hiện học bạ

số hiệu quả

6.  Phạm Thị Hoa Tổ trưởng tổ lớp 1 Thành viên

Giúp TB phụ trách, chỉ đạo, triển khai các

họat động tại tổ lớp 1; Tiếp nhận những khó

khăn từ tổ, hỗ trợ thành viên torng tổ thực

hiện tốt học bạ số;  tuyên truyền tới cán bộ

quản lý, Giáo viên, nhân viên, Phụ huynh,

Học sinh về lợi ích, ý nghĩa của học bạ số

7.  Hồ Thị Mỹ Lệ Tổ trưởng tổ lớp 2 Thành viên

Giúp TB phụ trách, chỉ đạo, triển khai các

họat động tại tổ lớp 2; Tiếp nhận những khó

khăn từ tổ, hỗ trợ thành viên torng tổ thực

hiện tốt học bạ số;  tuyên truyền tới cán bộ

quản lý, Giáo viên, nhân viên, Phụ huynh,

Học sinh về lợi ích, ý nghĩa của học bạ số

8.  Phạm Thị Loan Tổ trưởng tổ lớp 3 Thành viên

Giúp TB phụ trách, chỉ đạo, triển khai các

họat động tại tổ lớp 3; Tiếp nhận những khó

khăn từ tổ, hỗ trợ thành viên torng tổ thực

hiện tốt học bạ số;  tuyên truyền tới cán bộ

quản lý, Giáo viên, nhân viên, Phụ huynh,

Học sinh về lợi ích, ý nghĩa của học bạ số

9.  Kim Thị Du Linh Tổ trưởng tổ lớp 4 Thành viên

Giúp TB phụ trách, chỉ đạo, triển khai các

họat động tại tổ lớp 4; Tiếp nhận những khó

khăn từ tổ, hỗ trợ thành viên torng tổ thực

hiện tốt học bạ số;  tuyên truyền tới cán bộ

quản lý, Giáo viên, nhân viên, Phụ huynh,

Học sinh về lợi ích, ý nghĩa của học bạ số

10.  Nguyễn Thị Thuỳ Linh Tổ trưởng tổ lớp 5 Thành viên

Giúp TB phụ trách, chỉ đạo, triển khai các

họat động tại tổ lớp 5; Tiếp nhận những khó

khăn từ tổ, hỗ trợ thành viên torng tổ thực

hiện tốt học bạ số;  tuyên truyền tới cán bộ

quản lý, Giáo viên, nhân viên, Phụ huynh,

Học sinh về lợi ích, ý nghĩa của học bạ số

11.  Đoàn Thị Kiều Diễm TT Tổ AN- MT-TD Thành viên

Giúp TB phụ trách, chỉ đạo, triển khai các

họat động tại tổ AN- MT-TD; Tiếp nhận

những khó khăn từ tổ, hỗ trợ thành viên

torng tổ thực hiện tốt học bạ số;  tuyên

truyền tới cán bộ quản lý, Giáo viên, nhân

viên, Phụ huynh, Học sinh về lợi ích, ý

nghĩa của học bạ số

12.  Hoàng Thị Thắm TT tổ AV-TH Thành viên

Giúp TB phụ trách, chỉ đạo, triển khai các

họat động tại tổ AV-TH; Tiếp nhận những

khó khăn từ tổ, hỗ trợ thành viên torng tổ

thực hiện tốt học bạ số;  tuyên truyền tới

cán bộ quản lý, Giáo viên, nhân viên, Phụ

huynh, Học sinh về lợi ích, ý nghĩa của học

bạ số

13.  Nguyễn Thị Linh Huệ Kế toán Thành viên

Tham mưu điều kiện CSVC; hồ sơ pháp lý

của công ty hợp đồng cung cấp…..

Danh sách này có 13 người

		2025-02-25T09:36:45+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VĨNH HÒA A<tieuhocvinhhoaa.pg@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-25T09:36:57+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VĨNH HÒA A<tieuhocvinhhoaa.pg@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-25T09:37:05+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VĨNH HÒA A<tieuhocvinhhoaa.pg@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!